
　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

いただくことになりました。

記

日時　： 平成２８年 ５月 ２５ 日（水）　午後１３：００～午後１６：００ 頃

場所　： 愛媛国際貿易センター　アイテムえひめ　　第１会議室（４階）

内容　：

①お掃除機能付き壁掛けエアコン
パナソニック製エアコンの分解・洗浄デモ

②天井カセット型エアコン
分解・洗浄デモ

エアコンの構造・エアコン洗浄のメリット・
分解作業手順・注意点など解説します。

定員　： ４０名

１社につき２名迄とさせていただきます。

（定員になり次第、締切らせて頂きます）
受講費　： 無料

主催　：
TEL089-905-7505

　

貴社名 参加人数

人

連絡先 参加者名

会社 - - 様

携帯 - - 様

大一産業㈱　松山営業所
　　　※お車でお越しの方
有料立体駐車場７５０台　　　※1時間１５０円

何かとご多忙の事と存じますが、この機会に是非ご参加下さいますよろしくお願い申し上げます。

平成２８年 ４月 吉日

さてこの度、横浜油脂工業株式会社の協力によりセミナーを、下記の要項にて開催させて

⇒松山市大可賀２丁目１－２８　（０８９）９５３－０１３０

お得意様各位

敬具　　　

□ 第１１回　ファースト・セミナー開催のご案内 □

ＦＡＸ送信先　：　０８９-９５６-２３５５　　迄

エアコン洗浄講習会

※諸事情により勝手ながら、お申し込みはＦＡＸ  
にて、５月２０日（金）迄にお願い致します。 


